

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Saastamoinen Holding ApS

Borgmestervænget 1, 1.th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 64 30 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Matti Saastamoinen Binderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saastamoinen Holding ApS Borgmestervænget 1, 1.th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 64 30 88
	Stiftet: 10. november 2022
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
Direktion	Matti Saastamoinen Binderup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.709 t.kr. mod 2.009 t.kr. sidste, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 5.376 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	10/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.118	0
Bruttoresultat	-9.118	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.736.084	1.997.197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.967	15.735
Andre finansielle indtægter	23.293	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.655	0
Resultat før skat	1.696.571	2.012.932
Skat af årets resultat	12.496	-3.454
Årets resultat	1.709.067	2.009.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	1.948.478
Disponeret fra overført resultat	-790.933	0
Disponeret i alt	1.709.067	2.009.478

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.008.140	2.727.056
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.018.140</u>	<u>2.727.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.018.140</u>	<u>2.727.056</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	642.472	997.020
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	526.350	687.192
Tilgodehavender i alt	<u>1.168.822</u>	<u>1.684.212</u>
Likvide beholdninger	<u>2.455.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.624.768</u>	<u>1.684.212</u>
Aktiver i alt	<u>6.642.908</u>	<u>4.411.268</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.828.689	3.619.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>5.368.689</u>	<u>3.720.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.063	0
Selskabsskat	530.992	690.646
Anden gæld	734.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.219</u>	<u>690.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.219</u>	<u>690.646</u>
Passiver i alt	<u>6.642.908</u>	<u>4.411.268</u>
1	Eventualposter	
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. november 2022	40.000	1.671.144	0	0	1.711.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.948.478	61.000	2.009.478
Overført til overført resultat	0	-1.671.144	1.671.144	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	3.619.622	61.000	3.720.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-790.933	2.500.000	1.709.067
	40.000	0	2.828.689	2.500.000	5.368.689

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
